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DIRECTORIO DE LA SECCIÓN

DIRECTORES DE GRUPO
omario@colegiolacolinaclc.edu.co
ecas�llo@colegiolacolinaclc.edu.co
hvega@colegiolacolinaclc.edu.co
jrodriguez4@colegiolacolinaclc.edu.co
docampo@colegiolacolinaclc.edu.co
cruiz@colegiolacolinaclc.edu.co
svesga@colegiolacolinaclc.edu.co
dcas�llo@colegiolacolinaclc.edu.co
jfernandez@colegiolacolinaclc.edu.co
dcarrillo@colegiolacolinaclc.edu.co
halmeciga@colegiolacolinaclc.edu.co
jcantor3@colegiolacolinaclc.edu.co
dmateus@colegiolacolinaclc.edu.co
jleal@colegiolacolinaclc.edu.co
fespinosa@colegiolacolinaclc.edu.co
mciceri@colegiolacolinaclc.edu.co
brodriguez@colegiolacolinaclc.edu.co
aguevara@colegiolacolinaclc.edu.co
mbohorquez210@colegiolacolinaclc.edu.co
lbedoya@colegiolacolinaclc.edu.co
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Óscar Mario
Mabel Cas�llo
Herman Vega
Sebas�án Rodríguez
Daniela Ocampo
Carlos Ruíz
San�ago Vesga
Diana Cas�llo
Janeth Fernández
Daniel Carrillo
Lizeth Almeciga
Jorge Andrés Cantor
Daniel Mateus
Esteban Leal
Fernando Espinoza
María Camila Ciceri
Breyman Rodríguez
Arleth Guevara
Michel Bohórquez
Luisa Bedoya
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Farly Saab

fsaab@
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OTRAS CONSULTAS
PBX: (601) 439 13 71

secretaria@colegiolacolinaclc.edu.co
secretariaacademica@colegiolacolinaclc.edu.co
sbeltran@colegiolacolinaclc.edu.co

Lenis Acosta
Juan Guillermo Barrera
Catalina Beltrán

EXT: 1002
EXT: 1003
EXT: 1000

(321) 973 9039
(321) 973 9059
(321) 973 9045

JEFES DE ÁREA
Ciencias - Duvan Florian
dflorian@colegiolacolinaclc.edu.co
Inglés - Oscar Cárdenas
ocardenas@colegiolacolinaclc.edu.co
Humanidades - Arleth Guevara
aguevara@colegiolacolinaclc.edu.co
Español - Benjamin Moreno
bmoreno@colegiolacolinaclc.edu.co
Artes - Camilo Barrera
cbarrera@colegiolacolinaclc.edu.co
Ed. Física - Rafael Bernal
rbernal@colegiolacolinaclc.edu.co
Matemá�cas - Doménica Isaza
disaza@colegiolacolinaclc.edu.co


